
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 758ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  17.03.2021 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ  

 

Ν.4485/2017  

ΤΗΛ: 2610/997888  

E-mail: rescom@upatras.gr 

http://research.upatras.gr 

 

   

  
Πάτρα, 23.06.2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 63071 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 758/17.03.2021 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

 

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 8ο: Τρέχοντα Θέματα 
 
(Ο ι  α πο φάσ ει ς  τη ς  Ε πιτ ρο πής  Ερ ευν ών  στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλ ην  τ ω ν  
πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο ποίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  
Υπευ θ ύνο υ ή  άλλ ως εμ πλε κομέν ου /εν δια φε ρομέν ου στα  κάτ ω θι  α ι τήματ α,  ο πότε  η  
έγκρ ι ση δ ίδ εται  κατά  πλε ι οψηφ ία  πλην  το υ εν διαφ ε ρόμεν ου  μέλ ους )  
  

………………………………………………………………………………………… 

50. Επί της αριθμ. 25680/16.03.2021 Εισήγησης της Επιτροπής Παροχής 

Υπηρεσιών & Πιστοποίησης Εργαστηρίων, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα 

διαλαμβανόμενα στην εν λόγω εισήγηση (παράρτημα Χ), αποφασίζει την έγκριση: 

i.  των συμβάσεων με αριθμούς πρωτοκόλλου: 19551/26-02-2021, 20612/01-03-

2021, 17416/22-02-2021, 18645/22-02-2021 και 21892/03-03-2021 ως τροποποίηση 

των αντίστοιχων έργων για τη διαχείριση των εσόδων Μονάδας Παροχής 

Υπηρεσιών,  

ii.  των συμβάσεων με αριθμούς πρωτοκόλλου 9251/01-02-2021-19237/26-02-2021, 

21373/02-03-2021 και 21372/02-03-2021 με ερευνητικό αντικείμενο, οι οποίες θα 

πρέπει να υποβληθούν με τα προβλεπόμενα έντυπα για την έγκριση ανάληψης 

διαχείρισης από την Επιτροπή Ερευνών,  

iii. αντικατάστασης του Επιστημονικά Υπευθύνου του Εργαστηρίου Γενετικής 

Βιολογίας - Μονάδα Μοριακής Γενετικής, Ομοτ. Καθηγητή κ. Ν. Μοσχονά, από την 

Καθηγήτρια κα Ζ. Λυγερού υπό την προϋπόθεση ότι θα υποβληθεί , έγκριση του 

αρμόδιου οργάνου που ενέκρινε την αρχική πρόταση (παρ. 3.3.2. Υποβολή Αίτησης 

& Απαραίτητα Δικαιολογητικά του ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ & ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του Ιδρύματος).  

iv. αντικατάστασης του Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου με κωδικό 3183, κ. Σ. 

Λαδά, με την κα Στ. Κέννου εφόσον υποβληθεί, εκ μέρους της κας Στ. Κέννου, 

έγκριση του αρμόδιου οργάνου που ενέκρινε την αρχική πρόταση (παρ. 3.3.2. 

mailto:rescom@upatras.gr
http://research.upatras.gr/


 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 758ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  17.03.2021 

 

 

Υποβολή Αίτησης & Απαραίτητα Δικαιολογητικά του ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ & 

ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του Ιδρύματος). 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

 

 

 

 

 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  

Αντιπρύτανης 

Έρευνας & Ανάπτυξης  


		2021-06-23T18:28:31+0300
	Patra
	Panagiotis Dimopoulos




